inc.: Lullus apud (corr. au-dessus: « apud ») Anglos Saxones haut obscuro ut fertur loco editus est...

expl. incomplet:... forte manus fugit uolutantium et fratri cuidam prope astanti. Gerhel[mo] (chap. 22).

éd. d'après ce manuscrit: O. HOLDER-EGGER, M.G.H., *Scriptores XV*, I, 1887, p. 132-149 (22 chapitres).

éd. complète: O. HOLDER-EGGER, *ouvr. cit.*, 1894, p. 307-337, l. 7, (et nouv. éd., Hanovre, 1956).

3) f. 28-42: *Concilium Lateranense IV* (a. 1215), *Canones* (seu *Decreta*).

titre: Decreta concilii Lateranen[sis] sub Innocencio tercio celebrati.

inc.: FIRMITER credimus et simpliciter confitemur quod unus solus est uerus Deus eternus...

f. 40v:... uiam Domini non agnoscere quam post agnitam retroire
(fin de la *Constit.* 70).

suiue de la *Constitutio* (71) *Ad liberandam Terram Sanctam* (seu *Expeditio pro recuperanda Terra Sancta*).

titre: De cruce signatis.

inc.: Ad liberandam terram sanctam de manibus impiorum de prudentum uirorum consilio qui plene nouerunt...

¹ Il s'agit de la *Vita s. Leobae* de Rudolfus Fuldensis (BHL 4845), éd. G. WARTZ, M.G.H., *Scriptores*, XV, I, 1887, p. 121-131, dont le chap. 17 cite s. Boniface. « O. 39 » est sans doute l'ancienne cote d'un manuscrit de la même bibliothèque que celui-ci, peut-être Munich Clm. 18897, ix^e s. (olim Tegernsee 897).

f. 42, expl. (la fin manque):... aut firmam treugam inuiolabiliter obseruandam et qui acquiescere forte contempserint per excommunicationem imperas.

éd. LABBE et COSSART, *Sacrosancta concilia...*, XI, 1, Paris, 1671, col. 142-233, et nouv. éd., XIII, Venise, 1730, col. 927-1018, ligne 3.

J. ALBERIGO et socii, *Conciliorum œcumenicorum Decreta*, ed. tertia, Bologne, 1973, p. 227-271.

f. 42 (additions de deux mains).

Benedicamus

titre: Incipiuntur (sic) benedicamus diuersse (sic) modis.

a) inc.: Verum sine spina MARIA est liliū in mundi sentina...

expl.:... cum quo regnat sine termino benedicamus Domino.
(4 lignes avec neumes).

b) [*Hymnus in dedicatione templi*] (CHEVALIER, *Repert. hymnol.* n° 20313).

inc.: Templum hoc pacificus...

expl. inachevé:... oleo signauit lapis sine (v. 4-5 de l'éd. Mone, 2 lignes, avec neumes seulement au début).

éd. (b): F. J. MONE, *Lateinische Hymnen des Mittelalters*, I, Fribourg-en-Brisgau, 1853, p. 319, n° 250.

Alleluia

titres (à chaque pièce): Alleluia.

a) texte: Protege pastor sancte Benedicte animas nostras omnibus horis et pro tuo grege ora ad Deum (ou: Dominum?) (texte avec neumes).

b) texte: O. lampas ecclesie ad portum gracie perduc uirgo Margareta inclyta.